

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor din incinta Preturii  
Botanica, str. Teilor, 10, mun.  
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3  
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 58189,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montaj 1.1. Coridor et. 6</b>				
1	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 12 automate)	buc	1.00	482.08 103.84	482.08 103.84
2	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc	4.00	51.85 15.93	207.42 63.72
3	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc	3.00	52.87 15.93	158.59 47.79
4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A)	buc	1.00	201.34 15.93	201.34 15.93
5	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm)	m	80.00	34.49 20.06	2758.85 1604.80

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm)	m	40.00	41.70 20.06	1667.97 802.40
7	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBI ng LS 5*4)	m	15.00	83.15 20.06	1247.30 300.90
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m	100.00	44.13 39.53	4412.80 3953.00
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc	4.00	74.61 18.29	298.42 73.16
10	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc	4.00	80.21 17.70	320.84 70.80
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc	22.00	414.84 16.52	9126.48 363.44
<b>Total Coridor et. 6</b>						<b>20882.10</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>7399.78</b>
<b>1.2. Bloc sanitar</b>						
12	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6 automate)	buc	1.00	381.08 103.84	381.08 103.84
13	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat IP C10)	buc	1.00	51.85 15.93	51.85 15.93
14	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat IP C20)	buc	2.00	52.87 15.93	105.73 31.86
15	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	buc	1.00	201.34 15.93	201.34 15.93

1	2	3	4	5	6	7
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A)				
16	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm)	m	15.00	34.49 20.06	517.28 300.90
17	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm)	m	20.00	41.70 20.06	833.99 401.20
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m	30.00	44.13 39.53	1323.84 1185.90
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc	2.00	74.61 18.29	149.21 36.58
20	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc	1.00	80.21 17.70	80.21 17.70
21	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 1 clapa, tip neingropat IP44)	buc	1.00	69.41 17.70	69.41 17.70
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc	4.00	414.84 16.52	1659.36 66.08
<b>Total Bloc sanitar</b>						<b>5373.30</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2193.62</b>
		<b>1.3. Incapere soferi</b>				
23	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6 automate)	buc	1.00	381.08 103.84	381.08 103.84
24	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat IP C10)	buc	1.00	51.85 15.93	51.85 15.93
25	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	buc	2.00	52.87 15.93	105.73 31.86

1	2	3	4	5	6	7
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)				
26	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A)	buc	1.00	201.34 15.93	201.34 15.93
27	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm)	m	15.00	34.49 20.06	517.28 300.90
28	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm)	m	25.00	41.70 20.06	1042.48 501.50
29	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m	35.00	44.13 39.53	1544.48 1383.55
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc	4.00	74.61 18.29	298.42 73.16
31	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc	2.00	80.21 17.70	160.42 35.40
32	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc	4.00	414.84 16.52	1659.36 66.08
<b>Total Incapere soferi</b>						<b>5962.45</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2528.15</b>
Total lucrari de montaj				100.00 +		32217.85
Contributii sociale				24.00 %		2909.17
Total:				100.00 +		35127.02
Transport materiale				7.00 %		1406.72
Cheltueli directe montaj:				100.00 +		36533.74
Cheltueli de regie montaj				76.00 %		9212.38
Total:				100.00 +		45746.12
Beneficiu de deviz				6.00 %		2744.77

Total capitole	100.00 +	48491
TVA	20.00 %	9698,20

**Total deviz:**

**58189,20**

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Pretura Botanica

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor din incinta Preturii  
Botanica, str. Teilor, 10, mun.  
Chisinau**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 2-1-3  
Rețele electrice interioare**

**Valoarea de deviz 58189,20 lei**

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Monopera:**

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	205.45	59.00	12121.55
<b>Total:</b>						<b>12121.55</b>

**Materiale:**

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	31.20	1.00	31.20
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1.60	1.00	1.60
3.	2874115893301	Bolt metalic	buc	12.12	3.50	42.42
4.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	12.12	2.00	24.24
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.13	1.00	0.13
6.	1111000100036	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, ÂÂÂ ng LS 5*4	m	16.223	58.33	946.258
7.	1111000100034	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm	m	118.965	13.33	1585.803
8.	1111000100035	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm	m	91.928	20.00	1838.55
9.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	31.20	2.00	62.40
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	6.489	0.30	1.947
11.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3.63	5.00	18.15
12.	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent	buc	31.20	380.00	11856.00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	20.00	0.60	12.00
14.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	34.00	3.50	119.00
15.	1111000100101	Intrerupator automat 1P C10	buc	6.06	32.00	193.92
16.	1111000100102	Intrerupator automat 1P C20	buc	7.07	33.00	233.31
17.	1111000100023	Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44	buc	7.00	58.80	411.60
18.	1111000100024	Intrerupator cu 1 clapa, tip neingropat IP44	buc	1.00	48.00	48.00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2.102	2.00	4.204
20.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12.12	0.40	4.848
21.	2746167335101	Priza electrica cu impamintare IP44	buc	10.20	50.00	510.00
22.	1111000100103	Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A	buc	3.03	180.00	545.40
23.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20.00	0.30	6.00

24.	1111122200012	Tablou electric, gata echipat 12 gr	buc	1.01	350.00	353.50
25.	1111122200013	Tablou electric, gata echipat 6 gr	buc	2.02	250.00	505.00
26.	2661122803625	Tub flexibil d.25	m	185.13	4.00	740.52
<b>Total:</b>						<b>20096.001</b>

**Utilaje:**

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.06	5.00	0.30
<b>Total:</b>						<b>0.30</b>

**Total:**

Total capitole	100.00 +	48491
TVA	20.00 %	9698,20

**Total deviz:**

**58189,20**

**Antreprenor:**

"ADRIKA" SRL

**Beneficiar:**

Pretura Botanica

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

Investitor  
ObiectPretura Botanica  
**Lucrari de reparatie a incaperilor din incinta  
Preturii Botanica, str. Teilor, 10, mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-3**  
**Retele electrice interioare**  
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montaj</b>				
		<b>1.1. Coridor et. 6</b>				
1	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 12 automate)	buc			482.08 103.84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.7600	59.00	103.84
	1111122200012	Tablou electric, gata echipat 12 gr	buc	1.0000	350.00	353.50
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4.0000	2.00	8.08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4.0000	3.50	14.14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4.0000	0.40	1.616
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.4000	2.00	0.808
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	5.00	0.10
2	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			51.85 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100101	Intrerupator automat 1P C10	buc	1.0100	32.00	32.32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
3	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			52.87 15.93



1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100102	Intrerupator automat 1P C20	buc	1.0100	33.00	33.33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A)	buc			201.34 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100103	Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A	buc	1.0100	180.00	181.80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
5	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm)	m			34.49 20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100034	Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm	m	1.0500	13.33	14.416
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009
6	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm)	m			41.70 20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100035	Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm	m	1.0500	20.00	21.63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009
7	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, ÅÅÅ ng LS 5*4)	m			83.15 20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100036	Cablul cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, ÅÅÅ ng LS 5*4	m	1.0500	58.33	63.084
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m			44.13 39.53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6700	59.00	39.53
	2661122803625	Tub flexibil d.25	m	1.0200	4.00	4.488
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.0200	5.00	0.11

1	2	3	4	5	6	7
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc			74.61 18.29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	59.00	18.29
	2746167335101	Priza electrica cu impamintare IP44	buc	1.0200	50.00	51.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.60	1.20
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
10	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc			80.21 17.70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	59.00	17.70
	1111000100023	Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44	buc	1.0000	58.80	58.80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.00	0.20
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc			414.84 16.52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	59.00	16.52
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent	buc	1.0000	380.00	395.20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1.0000	1.00	1.04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1.0000	2.00	2.08
		<b>1.2. Bloc sanitar</b>				
12	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6 automate)	buc			381.08 103.84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.7600	59.00	103.84
	1111122200013	Tablou electric, gata echipat 6 gr	buc	1.0000	250.00	252.50
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4.0000	2.00	8.08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4.0000	3.50	14.14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4.0000	0.40	1.616
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.4000	2.00	0.808
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	5.00	0.10
13	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic,	buc			51.85 15.93

1	2	3	4	5	6	7
		racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100101	Intrerupator automat 1P C10	buc	1.0100	32.00	32.32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
14	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			52.87 <hr/> 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100102	Intrerupator automat 1P C20	buc	1.0100	33.00	33.33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
15	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A)	buc			201.34 <hr/> 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100103	Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A	buc	1.0100	180.00	181.80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
16	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm)	m			34.49 <hr/> 20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100034	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm	m	1.0500	13.33	14.416
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009
17	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm)	m			41.70 <hr/> 20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100035	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm	m	1.0500	20.00	21.63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009

1	2	3	4	5	6	7
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m			44.13 39.53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6700	59.00	39.53
	2661122803625	Tub flexibil d.25	m	1.0200	4.00	4.488
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.0200	5.00	0.11
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc			74.61 18.29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	59.00	18.29
	2746167335101	Priza electrica cu impamintare IP44	buc	1.0200	50.00	51.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.60	1.20
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
20	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc			80.21 17.70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	59.00	17.70
	1111000100023	Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44	buc	1.0000	58.80	58.80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.00	0.20
21	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 1 clapa, tip neingropat IP44)	buc			69.41 17.70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	59.00	17.70
	1111000100024	Intrerupator cu 1 clapa, tip neingropat IP44	buc	1.0000	48.00	48.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.00	0.20
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc			414.84 16.52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	59.00	16.52
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent	buc	1.0000	380.00	395.20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1.0000	1.00	1.04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1.0000	2.00	2.08
		<b>1.3. Incapere soferi</b>				
23	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in	buc			381.08

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6 automate)				103.84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.7600	59.00	103.84
	1111122200013	Tablou electric, gata echipat 6 gr	buc	1.0000	250.00	252.50
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4.0000	2.00	8.08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4.0000	3.50	14.14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4.0000	0.40	1.616
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.4000	2.00	0.808
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	5.00	0.10
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			51.85 <hr/> 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100101	Intrerupator automat 1P C10	buc	1.0100	32.00	32.32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			52.87 <hr/> 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100102	Intrerupator automat 1P C20	buc	1.0100	33.00	33.33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A)	buc			201.34 <hr/> 15.93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	59.00	15.93
	1111000100103	Separator de sarcina modular, tripolar In= 25A	buc	1.0100	180.00	181.80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.00	0.10
27	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru	m			34.49 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm)				20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100034	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm	m	1.0500	13.33	14.416
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009
28	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm)	m			41.70 20.06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	59.00	20.06
	1111000100035	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm	m	1.0500	20.00	21.63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0300	0.30	0.009
29	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m			44.13 39.53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6700	59.00	39.53
	2661122803625	Tub flexibil d.25	m	1.0200	4.00	4.488
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.0200	5.00	0.11
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc			74.61 18.29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	59.00	18.29
	2746167335101	Priza electrica cu impamintare IP44	buc	1.0200	50.00	51.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	1.00	0.005
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.60	1.20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2.0000	0.30	0.60
31	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc			80.21 17.70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	59.00	17.70
	1111000100023	Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44	buc	1.0000	58.80	58.80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	3.50	3.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.00	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.00	0.20
32	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc			414.84 16.52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	59.00	16.52

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent	buc	1.0000	380.00	395.20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1.0000	1.00	1.04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1.0000	2.00	2.08

Antreprenor "ADRIKA" SRL  
(functia, semnatura)

Beneficiar Pretura Botanica  
(functia, semnatura)